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آماده شدن برای وانت گشت مرزی ایالات متحده:

خوش آمدید.

برای مردان بزرگسال:
فقط یک لایه لباسبرای بالا تنه

و یک لایه برای پایین تنه

اسناد لازم:

برای زنان و کودکان: 
 حداکثر دولایه

فقط یک کیف:

2 3
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ما داوطلبانی هستیم که به افرادی مانند شما که در حال رسیدن به مرز ایالات متحده هستند
کمک های بشردوستانه ارائه می دهیم. غذا، خدمات، و همه چیزهایی که ما ارائه می دهیم

رایگان است و از دل کسانی که از شما استقبال می کنند می آید! ما بخشی از گشت مرزی

ایالات متحده نیستیم. ما نمی دانیم چه زمانی شما را برای پردازش می گیرند، اما تا جایی که

می توانیم به شما کمک می کنیم. ما فقط از شما صبر و همکاری می خواهیم.

مردان بالغ فقط می توانند یک تکه لباس در بالا و

یک شلوار بپوشند. بهتر است گرم ترین ژاکت خود را

انتخاب کنید زیرا در طول پردازش  هوا سرد خواهد

بود. بدون کمربند؛ بدون کلاه؛ هیچ رشته ای و بند.
بند کفش خود را درآورید و  اگر ژاکت شما دارای

رشته است، باید رشته ها را بردارید یا ببرید.

شما باید پاسپورت یا مدرک شناسایی (ID) خود را به

گشت مرزی ارائه دهید. اگر پاسپورت یا شناسنامه

ندارید، موارد زیر را روی کاغذ بنویسید: (1) نام کامل،

(2) تاریخ تولد و (3) کشور تولد. از داوطلبان ما خودکار
و کاغذ بخواهید.

آنچه می توانید در جیب خود نگه دارید:

پاسپورت یا هر کارت شناسایی

پول کاغذی (از کیف پول درآورید)

ته برچسب پاره شده برای برگرداندن کیف 
کاغذی حاوی آدرس مقصد نهایی شما در ایالات

متحده (در حالی که نیازی به آن نیست، توصیه

می شود که یک آدرس داشته باشید؛ می توانید

آدرس را بعداً تغییر دهید.)

زنان و کودکان مجاز به پوشیدن تا دو لایه

در بالا و پایین هستند. بدون کمربند؛
بدون کلاه؛ هیچ رشته ای. بند کفش خود

را در آورید اگر ژاکت شما دارای رشته
است، باید رشته ها را بردارید یا ببرید.

برای هر نفر فقط یک کیف مجاز است. بنابراین،

تمام وسایل خود را یکی کنید ودر یک کیف قرار

دهید (از جمله تلفن همراه، کلاه، بند کفش،

جواهرات، کیف پول و کمربند). هنگامی که مرزبانی

برای تحویل گرفتن شما می آید، چمدان های شما

جداگانه حمل می شود. از برچسبی که آنها ارائه می

دهند برای برچسب زدن کیف خود استفاده کنید.

برای بازگرداندن کیف خود پس از پردازش، باید ته

برچسب را جدا کرده و همراه خود نگه دارید. اگر

کیف ندارید، لطفاً از یکی از داوطلبان ما بپرسید و

ما سعی خواهیم کرد یکی را برای شما پیدا کنیم.

نکات و یادآوری های مهم: آسیب ها و مسائل پزشکی:

لطفاً به هر یک از داوطلبان ما

اطلاع دهید که آیا شما یا کسی

آسیب یا مشکل پزشکی دارید.
در میان داوطلبان ما پزشکان، پرستاران، و

افرادی هستند که در زمینه پزشکی کار می کنند.

و ما سعی خواهیم کرد تا جایی که می توانیم به
شما کمک کنیم.

در صورت یک فوریت پزشکی جدی، داوطلبان
ما ممکن است با آمبولانس تماس بگیرند.
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زنان و کودکان در اولویت هستند.

برزنت ها را دور از ایستگاه های خدمات ما نصب کنید. ما باید ایستگاه

های خود را خلوت نگه داریم تا بتوانیم به افراد بیشتری کمک کنیم.

ً نظافت منطقه خود را حفظ کنید تا خطرات سلامتی برای همه لطفا

کاهش یابد. برای جمع آوری زباله از شما کمک می خواهیم. ما می

توانیم کیسه زباله و دستکش تهیه کنیم.

نزدیک دیوار یا حصار آتش روشن نکنید. لطفاً آنها را در طرف دیگر جاده

گشت مرزی، دور از ایستگاه های ما قرار دهید. بطری های پلاستیکی و

فنجان های بک بار مصرف را نسوزانید.

لطفا در نزدیکی ایستگاه های خدمات ما سیگار نکشید.
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